
Resolución Directoral
VISTO:

CONSIDERANDO



   
 

 

Resolución Directoral 
 

SE RESUELVE: 

Artículo 1. DAR POR CONCLUIDO, 

Artículo 2. DESIGNAR TEMPORALMENTE Elard Eduardo 
Salazar La Rosa,

 
 
Regístrese y comuníquese. 

 
 

 

                               
              GIANCARLO MARTÍNEZ PANDURO


